~ kotetlen elrendezés
\ szabad gondolkodas

. kotott elrendezeés
\ tarsadalmi normak

s | 5

HELYISEGLISTA

F001
F002
F003
F004
F005
F006
FO07
F008
F009
FO010
FO11
F012
FO13
F014
F015
FO016

FO17
FO18
FO019
F020
F021

szélfogo

fogadoteér

informacios és pénztar

|. emeletre vezetd lépcséter
liftek - 2db

ruhatar

jatszészoba gyerekmosdoéval
pelenkazo- és etetd szoba
bifée

el6készit buféhez

raktar buféhez

személyzeti kozlekedd

ndi mosdo

férfi mosdo

e-olvaso

bolt

interaktiv kiallitotér - 1.szint
latvanylabor "jové mahely"
el6keszitd helyiség
lépcsétér

teherlift - 1db (mozgassérult kozlekedés)

16,00 m?
160,00 m?
10,60 m?
16,25 m?
6,50 m?
26,70 m?
30,35 m?
6,80 m?
10,90 m?
3,30 m?
3,80 m?

(8,15) 3,25 m?

3,70 m2
3,70 m?
53,50 m?
57,60 m2

334,15 m?
100,00 m?
11,80 m?
19,10 m?
11,75 m?

F022 terasz 28,80 m?

923,95 m?

szabadteri kiallitasi tér 457,00 m?
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